1

Российская Федерация

Свердловская область

МОУО – Управление   образованием  Тавдинского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

623950 Свердловская обл., г. Тавда, ул. Ленина, 53,

телефон (факс): (34360)5-21-85, 5-39-87; e-mail: tavda-shkola9@mail.ru

ОКПО 54124170, ОГРН 1026601905318, ИНН/КПП 6634007470/667601001
__________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 02.09.2024г                                                                                                             № 111/1

О реализации системы наставничества

педагогических работников в 2024-2025

учебном году в МКОУ СОШ № 9

В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной политики

Свердловской области от 19.04.2022г № 385-Д «Об утверждении Положения о системе

(целевой модели) наставничества педагогических работников в образовательных

организациях, расположенных на территории Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить куратором реализации программы наставничества педагогических

работников   в 2024-2025 учебном году заместителя   директора   по УВР Архипову О.Ф.

2.Куратору реализации программы наставничества педагогических работников

Архиповой О.Ф.:

2.1. своевременно актуализировать информацию о наличии МКОУ СОШ № 9 педагогов,

которых необходимо включить в наставническую деятельность в качестве наставляемых;

2.2.разработать Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе

наставничества педагогических работников в МКОУ СОШ № 9 до 06.09.2024г.;

2.3. сформировать банк наставников и наставляемых на 2024-2025 учебный год в МКОУ

СОШ № 9 до 06.09.2024г.;

2.4. сформировать банк персонализированных программ наставничества педагогических

работников   до 10.09.2024г.;

2.5. организовывать повышение уровня профессионального мастерства наставников в

2024-2025 учебном году (Центр непрерывного повышения педагогического мастерства,

курсы повышения квалификации, вебинары, конференции, учебные заведения

Тавдинского городского округа и др.);

2.6.курировать процесс реализации программы наставничества педагогических

работников;

2.7. осуществлять мониторинг эффективности и результативности реализации системы

наставничества в МКОУ СОШ № 9.

3. Утвердить новую редакцию Положения о системе наставничества педагогических

работников в МКОУ СОШ № 9 (Приложение 1).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                       И.о.директора  школы                              М.Н.Глазунова

mailto:tavda-shkola9@mail.ru